ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

''4^:^l^^t^^'^S^^.T^rz^f^l^:s\lZ'^^^^

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 года
№ 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных
объектах», Приказом МЧС России от 30 сентября 2020 года № 732 «Об утверждении
Правил пользования пляжами в Российской Федерации» и в целях реализации
полномочий органов исполнительной власти Чеченской Республике в области
водных отношений и обеспечения безопасности людей на водных объектах
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 5 апреля 2016 года № 41 «Об утверждении Правил охраны жизни людей
на водных объектах в Чеченской Республике» (далее - Постановление)
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию деятельности органов исполнительной
власти Чеченской Республики в сфере гражданской обороны и защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».

2. Внести в Правила охраны жизни людей на водных объектах
в Чеченской Республике, утвержденные Постановлением, изменение,
исключив из него пункт 1.6.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официадьного опубликования.

\\ |Tl.I«.l. |Wna\aH • ]iniV1omHMAN<MVI1.0}.

ПредседатеШ № 5 I § М.М. Хучиев